



زندگینامه شهیده «نسرین افضل» به تصویر کشیده می‌شود

مستند زندگی 30 دقیقه‌ای شهیده «نسرین افضل» به کارگردانی «زهرا امیدوار» و تهیه کنندگی بسیج جامعه زنان استان فارس تولید می‌شود.

مستند زندگی 30 دقیقه‌ای شهیده «نسرین افضل« به کارگردانی «زهرا امیدوار« و تهیه کنندگی بسیج جامعه زنان استان فارس تولید می‌شود.

زهرا امیدوار در گفت‌وگو با خبرنگار ایثار و شهادت باشگاه خبری فارس «توانا« اظهار داشت: در پی درخواست بسیج جامعه زنان استان فارس، با همراهی یک گروه 8 نفره، اقدام به ساخت مستند 30 دقیقه‌ای پیرامون زندگی شهیده «نسرین افضل« کردیم که در حال حاضر مصاحبه با کریم افضل برادر شهیده، عبدالله مطلبی همسر شهیده، مریم افضل خواهر شهیده، آقای دادور استاد اخلاق شهیده، معصومه ایوبی و منیره تاشک دوستان دوران دبیرستان شهیده انجام شده است. وی ادامه داد: مستند شهیده «نسرین افضل« تا مرداد ماه سالروز بسیج جامعه زنان مصادف با شهادت شهیده «مریم فرهانیان« آماده خواهد شد و علاوه بر پخش این مستند در شبکه استانی فارس با رایزنی‌های انجام شده از شبکه سراسری به نمایش درمی‌آید.

این مستندساز بسیجی و جوان 8 سال سابقه کار خبرنگاری دارد و پیش از مستند زندگی شهیده افضل مستند «حکایت زندان« در رابطه با جانباز نخاعی سیدجواد بهارلو را تدوین کرده است؛ وی در ادامه بیان کرد: بسیج جامعه زنان پس از تولید این مستند، نرم‌افزار زندگینامه شهیده افضل را در سراسر کشور منتشر خواهد کرد.

به گزارش توانا، این شهیده در سال 1338 در خانواده مذهبی در استان فارس پا به عرصه وجود نهاد و روزها و سال‌های کودکی را به عطر رأفت و عطوفت مادری نیک‌روش و به همت و اهتمام پدری مخلص و متدین با شریفی گذراند.

شهیده افضل، در آغاز سال 1360 با فراخوان جهادسازندگی شیراز، به همراه جمعی از خواهران متعهد به کردستان اعزام شد و تمام وقت خویش در مهاباد به مجاهدت پرداخت. وی مدتی مسئولیت تبلیغات و انتشارات سپاه مهاباد را بر عهده گرفت و در عین حال با دیگر ارگان‌ها همکاری داشت.

وی در سال 1361 با یکی از پاسداران ازدواج کرده و پس از ازدواج با وجود فعالیت زیاد اجتماعی، آنگاه که به کاشانه‌اش باز می‌گشت با ذوق و ظرافتی ستودنی، خانه ساده و بی‌بیرایه را به بهشتی روح بخش تبدیل کرد.

این شهیده در آخرین شب فروزندگی‌اش، با وجود تب شدید و بیماری از همسرش خواست که او را به مجلس دعای توسل برساند؛ با وجود اصرار همسرش برای استراحت، در مراسم دعا حضور یافت و به گفته دوستانش آن شب مثل همیشه او به شدت منقلب بود.

مراسم دعا و نیایش به پایان رسید و این شهیده در حالی که برای مراجعت به منزل سوار اتومبیل بود، در مسیر به کمین عوامل پلیس آمریکا افتاد و در آن جمع تنها، شهیده نسرین مورد اصابت گلوله دشمن قرار گرفت و از آنجاکه همیشه آرزو داشت مانند شهید مطهری به شهادت برسد، پس از یک سال حضور در مهاباد، در شامگاه 4 دی 61 در اوج خلوص و خدمت به اسلام به آرزوی دیرین خود رسید.